以終止認購協議，而毋須對本公司負有任何責任：

• 頒佈任何新法例或法規或出現涉及現行法例或法規預期變動之任何變動或發
展，而會對或可能會對本集團之整體財務狀況構成重大不利影響；或

• 本地、國家或國際貨幣、經濟、金融、政治或軍事狀況出現任何重大變動（不論
是否永久性變動），而就認購事項而言屬重大；或

• 本地、國家或國際證券市場狀況或貨幣匯率或匯兌管制出現任何重大變動（不
論是否永久性變動），而就認購事項而言屬重大，或使進行認購事項屬不切實可
行、不宜或不智；或

• 香港、中國、倫敦或紐約有關當局宣佈全面暫停商業銀行活動，或香港、中國、
新加坡、英國或美國之商業銀行或證券交收或結算服務受到重大干擾；或

• 出現涉及稅務預期重大變動並對本公司、認購股份或其轉讓造成不利影響之變
動或發展；或

• 爆發涉及香港、中國、新加坡、英國或美國之任何敵對行為或恐怖主義行為或任
何有關行為升級或香港、中國、新加坡、英國或美國宣佈進入國家緊急狀態或戰
爭狀態；或

• 聯交所、上海證券交易所、深圳證券交易所、倫敦證券交易所、紐約證券交易所
或納斯達克之股份或證券買賣因特殊金融狀況或其他原因而於完成日期前任何
時間被全面禁止、暫停或受到嚴重限制；或

• 認購人知悉本公司嚴重違反認購協議所載任何保證，或於本公佈日期或之後及
完成日期前出現任何事件或發生任何事項，而有關事件或事項倘於本公佈日期
前出現或發生會使任何有關聲明、保證及承諾在任何方面屬失實或不確，或本公
司違反或未能履行認購協議任何其他條文；或

• 本公司或本集團之整體一般事務、狀況、經營業績或前景、管理、業務、股份持
有人權益或財務或貿易狀況出現任何重大不利變動或任何涉及預期重大不利變
動之發展，而就認購事項而言屬重大。

5

上市申請

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

進行認購事項之原因及所得款項用途

本集團主要從事電子博彩系統之開發及供應，並提供娛樂場管理服務。

董事認為，透過股本市場集資以改善本集團之營運資金狀況，以及提升本公司之資本
基礎，乃符合本公司之利益。本公司將可從認購事項籌集所得款項總額約77,600,000

港元及所得款項淨額約77,300,000港元（相等於每股認購股份約2.29港元）。本公司將
動用認購事項估計所得款項淨額作為本公司之一般營運資金。於本公佈刊發日期，本
公司尚未物色到任何收購目標或任何具體投資計劃。董事（包括獨立非執行董事）認
為，認購協議之條款就股東整體而言屬公平合理，且符合本公司之最佳利益。

股權架構

於本公佈刊發日期，本公司之已發行股份數目為978,142,185股。下文載列(i)於本公佈
刊發日期；及(ii)緊隨完成（假設於完成前本公司已發行股本並無其他變動）後本公司
之股權架構：

於本公佈刊發日期 緊隨完成後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

陳 捷先生（附註1） 628,820,880 64.29 628,820,880 62.14

單世勇先生（附註2） 26,097,580 2.66 26,097,580 2.58

認購人
－ Swiftcurrent Partners – – 13,394,435 1.32

－ Swiftcurrent Offshore – – 20,344,695 2.01

小計 – – 33,739,130 3.33

公眾股東 323,223,725 33.05 323,223,725 31.95

總計 978,142,185 100.00 1,011,881,315 100.00

6

附註：

1. 執行董事陳捷先生擁有之628,820,880股股份當中，628,696,720股股份由陳捷先生全資擁有之公

司August Profit Investments Limited持有。

2. 該26,097,580股股份由Best Top Offshore Limited持有。Best Top Offshore Limited為執行董事單世

勇先生全資擁有之公司。

過去十二個月之股本集資活動

下表概述本公司於緊接本公佈刊發日期前過去十二個月進行之股本集資活動：

公佈日期 描述
集資所得款項
淨額（概約）

集資所得款項
擬定用途

於本公佈
刊發日期之
所得款項實際用途

二零一三年
八月十一日

按每份認股權證0.03港
元之發行價發行認股
權證

發行認股權證籌得
1,165,000港元。

於本公佈刊發日
期，概無認股
權證所附認購
權（可按每股
1.30港元認購
45,500,000股新
股份）獲行使。

用作一般營運資金 已用作一般營運資金

潛在投資者及股東於買賣本公司證券時應審慎行事。

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 滙彩控股有限公司，於百慕達註冊成立之有限公司，其
股份於聯交所上市

「完成」 指 根據認購協議之條款完成認購事項

7